
PORTARIA CNMP-SG Nº 135,  DE 27 DE JULHO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1° Alterar a data da 1ª Reunião de Análise da Estratégia (RAE), estabelecida no

artigo 1º da Portaria CNMP-SG nº 12, de 13 de janeiro de 2015, publicada no Boletim de

Serviço n° 01, da 1ª Quinzena de janeiro de 2015, com redação dada pela Portaria CNMP-SG

nº 97, de 3 de junho de 2015, conforme o que segue:

1ª Reunião 09/09/15

Art. 2º  Alterar a data da 4ª Reunião do Comitê de Governança Corporativa e da

Estratégia (CGCE), estabelecida no artigo 2º da Portaria CNMP-SG nº 12, de 13 de janeiro de

2015, publicada no Boletim de Serviço n° 01, da 1ª Quinzena de janeiro de 2015, conforme o

que segue:

4ª Reunião 02/09/15

Art. 3º Revogar a Portaria CNMP-SG nº 97, de 3 de junho de 2015.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 27 de julho de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL


